
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego  
z zakresu pomocy społecznej tj. Program „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024  
 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 poz. 609), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały Nr LXIII/704/23 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu 
współpracy Gminy Wyszków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” zarządza 
się, co następuje: 

 
§1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr OPS.414.1.2024.OW na realizację 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej tj. Program „Opieka Wytchnieniowa” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 ogłoszonego przez Burmistrza Wyszkowa 
dn. 29.04.2024 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotami dotacji stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§2 

Środki na dotacje, o których mowa w §1 ust. 1 określone są w ramach resortowego Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego” – edycja 2024. 
 

§3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP i stronie internetowej Gminy Wyszków oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.  

 
§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
Burmistrz Wyszkowa 

 
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 
 



Załącznik 
 do Zarządzenia Nr 96 /2024 

Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 28 maja 2024r. 

 
Wyniki konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej tj. Program „Opieka Wytchnieniowa”  
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024  

 
Nazwa zadania: „Świadczenie w okresie od 01.06.2024 r. do 31.10.2024 r. usługi opieki 
wytchnieniowej w formie pobytu całodobowego, przeznaczonej dla członków rodzin lub 
opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad niepełnosprawnymi dziećmi oraz osobami 
dorosłymi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności, bądź orzeczeniem 
równoważnym do niego zamieszkałych na terenie Gminy Wyszków.” 
 
 

Lp. 

NAZWA 
ORGANIZACJI/PODMIOTU 
SKŁADAJĄCEGO OFERTĘ – 
ADRES 

CAŁKOWITY 
KOSZT ZADANIA 

WNIOSKOWANA 
KWOTA DOTACJI 

PRZYZNANA 
KWOTA 
DOTACJI 

1. 
Fundacja Sportu Zdrowia i 
Turystyki EST, ul. Nowogrodzka 
64/43, 02-014 Warszawa 

114 615,36 zł 114 615,36 zł 114 615,36 zł 

 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Piotr Wojciech Płochocki 
 
 
 
 


